КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА МАГАДАНА

(КУМИ Г. МАГАДАНА)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.04.2020                                                                                     №135-р
г. Магадан

Об исключении физического лица

из ежегодного плана проведения плановых проверок в отношении

граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», абзацем 9 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением

Правительства РФ от 30.06.2010 № 489, поручением Председателя

Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945,

постановлением мэрии города Магадана «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования «Город Магадан» от

27.09.2013 № 4156, пунктом 4.3.2 Положения о комитете по управлению

муниципальным имуществом города Магадана, утвержденным решением

Магаданской городской Думы от 14.06.2016 № 37-Д «Решение Магаданской

городской Думы от 14.06.2016 № 37-Д «О положениях об отраслевых

(функциональных) и территориальных органах мэрии города Магадана»:

2

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок

в отношении граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год,

утвержденного распоряжением комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана от 31.10.2019 № 433-р, физическое лицо

Синяеву Любовь Иосифовну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя                    Н.Е. Бойкова